
#64778# 

Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 
счётчика ГДж 

15024863 09.01.2024 
Количество 

тепловой 
8185,366 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

учёта тепловой энергии 

за период с 20.12.2023 по 09.01.2024 

Школа №13, МАОУ СОШ 

Свердлова 27, Калининград 
3830 · 

Предыдущие 
Разность Разность 

показания, 
показаний, показаний, 

ГДж 
ГДж Гкал 

·20.12.2023 

7968,248 21 7.118 51.858 
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Подпись исполнителя 
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#64777# Отчёт за период с 20.12.2023 по 09.01.2024. 

Номер абонента 
Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 

3830 
6515 
ТВ7 (ASCII) 
15024863 
1 
12.01.2024 

в едомость регист )ации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dQg, 

dVl,м3 
dV2, dV3, 

ос ГДж Гкал м3 м3 

21.12.2023 - 9,609 о 106,421 о о 

22.12.2023 - 9,867 о 105,397 о о 
23.12.2023 - 9,954 о 103,228 о о 

24.12.2023 - 10,16 о 104,379 о о 
25.12.2023 - 9,789 о 109,25 о о 

26.12.2023 - 9,271 о 106,316 о о 

27.12.2023 - 9,448 о 104,586 о о 

28.12.2023 - 10,164 о 108,762 о о 

29.12.2023 - 9,631 о 111,966 о о 

30.12.2023 - 9,039 о 108,706 о о 

31.12.2023 - 9,395 о 107,543 о о 

01.01.2024 - 10,158 о 108,396 о о 

02.01.2024 - 11,239 о 107,74 о о 

03.01.2024 - 11,81 о 105,551 о о 

04.01.2024 - 12,397 о 104,939 о о 

05.01.2024 - 12,137 о 109,427 о о 

06.01.2024 - 12,15 о 111,338 о о 

07.01.2024 - 13,425 о 105,076 о о 

08.01.2024 - 13,791 о 102,778 о о 

09.01.2024 - 13,685 о 110,457 о о 

Итого: - 217,119 о 2142,256 о о 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 
п оказания интеграторов: 

dMl , т 

104,313 
103,245 
101,011 
102,078 
107,046 
104,281 
102,552 
106,516 
109,769 
106,616 
105,406 
106,047 
105,127 
102,845 
102,104 
106,621 
108,501 
102,032 
99,743 
107,392 

2093,245 

dМ2, 
т 
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dM3, dТNar, 
т ч 

о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 24 
о 480 

480 час. 
480 час. 

Дата Q,ГДж Vl,м3 
V2, V3, 

Мl , т 
М2, М3, ТNаг, Ttn, 

м3 м3 т т ч ч 

20.12.2023 7968,248 104010,263 о о 101919,04 о о 34062 33 
09.01.2024 8185,366 106152,52 о о 104012,284 о о 34542 33 

Подпись абонента 

Представитель теплоснабжения 

dTtn, tl, t2, pl, 
ч ос ос МПа 

о 66,2 44,2 0,56 
о 67,3 44,5 0,56 
о 69,2 45,7 0,55 
о 70,2 46,5 0,56 
о 66,8 45 0,56 
о 65,1 43,8 0,56 
о 65,5 43,5 0,56 
о 67,7 44,9 0,57 
о . 65,8 44,9 0,57 
о 65,1 44,9 0,56 
о 66,3 45 0,56 
о 69,5 46,6 0,56 
о 73,9 48,4 0,56 
о 76,2 48,9 0,55 
о 78,6 49,6 0,55 
о 76,2 49,1 0,57 
о 76 49,3 0,57 
о 81,8 50,4 0,56 
о 82,6 49,6 0,55 
о 79,8 49,4 0,56 
о 71,49 46,71 0,56 

р2, 

МПа 

0,4 
0,41 
0,4 
0,4 
04 
0,4 
0,4 

0,41 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 

0,41 
0,4 
0,4 
0,4 
0,4 




